Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад с. Калинка Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

Приказ

              «31» августа 2022 г.                                                                                           № 31

«Об утверждении в 2022 – 2023 учебном году

 периодов диагностики состояния речи детей учреждения»

На основании заключенного Договора о сотрудничестве № 1 от 05.08.2019 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить периоды диагностики состояния речи детей младшей группы

общеобразовательной направленности, и средней группы  общеобразовательной

направленности в 2022 – 2023 учебном году:

первичная:                  с 01.09.22 по 30.09.22;

промежуточная:         с 09.01.23 по 31.01.23;

итоговая:                     с 03.05.23 по 31.05.23

2. Использовать в качестве формы фиксации диагностических данных о состоянии речи

детей младшего дошкольного возраста логопедический паспорт Ф-1, Ф-2.

3. Использовать вместо речевой карты логопедический паспорт Ф-3, Ф-4 в качестве

формы фиксации диагностических данных о состоянии речи детей старшего

дошкольного возраста, прошедших полный курс пропедевтического обучения и

зачисленных через ПМПК в логопедический пункт.

4. Назначить ответственного за проведение диагностики учителя логопеда МБДОУ с.

Калинка Онохову Ю.Е.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ с. Калинка                                                               А. В. Баринова